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PL/JL/2020                                     Słupsk, 12 maja 2021 r. 

 

 

                                                                                                      Wykonawcy ubiegający  

                                                                                                       się o udzielenie zamówienia 

 

 

Dotyczy: postępowania na świadczenie usługi monitorowania pojazdów (nr sprawy: WN1/0040/21). 

 

W postępowaniu na świadczenie usługi monitorowania pojazdów, prowadzonym w trybie zapytania 

ofertowego, wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi: 

Pytanie nr 1: 

„Czy dopuszcza się, że zawarta umowa ubezpieczenia będzie warunkiem koniecznym do podpisania 

umowy świadczenia usług, a nie samego przystąpienia do przetargu?” 

Odpowiedź:  

Zamawiający zmienia warunki udziału w postępowaniu dotyczące ubezpieczenia  

od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności, o którym mowa w  pkt 

5.2.2 Warunków zamówienia poprzez usunięcie tego warunku oraz usuwa z wymaganych 

dokumentów pkt. 6.7.  

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej  

w zakresie prowadzonej działalności na kwotę nie niższą niż 500.000,00 zł będzie wymagane od 

wybranego w postępowaniu Wykonawcy przed podpisaniem umowy.  

 

Pytanie nr 2: 

„Drugie pytanie dotyczy wymagania wizualizacji pojazdów na mapie z możliwością przypisania 

ikon, koloru i kształtu lub wybrany piktogram. 

Czy dopuszcza się w alternatywie implementację elastycznie definiowanych grup pojazdów? 

Wyróżnianie poprzez grupowanie pozwala na sprawne obserwowanie grupy pojazdów na mapie. 

Dodatkową zaletą takiego rozwiązania jest możliwość przypisywania danego pojazdu do różnych 

grup.” 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza inne rozwiązania wizualizacji obiektów, jednakże preferowane będą 

rozwiązania umożliwiające zmianę ikon obrazujące obiekt.  

W związku z powyższym dopuszczeniem zmianie ulega załącznik nr 1 i zostaje oznaczony jako 

„zał_nr_1_wymagania techniczne i funkcjonalne – zmiana” 

 

Prosimy o uwzględnienie w składanych ofertach wprowadzonych zmian.  

Powyższa informacja została zamieszczona na stronie internetowej/Platformie zakupowej 

https://platformazakupowa.pl/pn/wodociagi_slupsk  

 


